DE VIDEOS, PRODUÇÃO DE FOTOGRAFIAS INSTITUCIONAIS, CRIAÇÃO DE POSTS INFORMATIVOS E INSTITUCIONAIS 
E ATUALIZAÇÃO PERIÓDICA DAS PLATAFORMAS DIGITAIS OFICIAIS, ESSENCIAIS PARA TRANSPARÊNCIA PÚBLICA, 
COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL E FORTALECIMENTO DA PUBLICIDADE DOS ATOS ADMINISTRATIVOS, no valor global 
de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais). 
44.108.715 JONATAS ALMEIDA RIBEIRO 
CNPJ 44.108.715/0001-38 
Item(s): 1. 
Valor Global: R$ 36.000,00 (sessenta e seis mil reais) 
Classificado na dotação: 01.001.01.031.0036.2001.3.3.90.39.099.1500000.0001 
Vigência: 12 (doze) meses a contar da data de assinatura do contrato